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Duyurular

 2024 İhtiyari Deprem Tarifesi Talimat ve Uygulamaları


İhtiyari deprem tarifesi 2024 yılı tarife ve talimatları yayımlandı. Seddk'dan yapılan açıklamaya göre,  sivil rizikolarda %50, ticari, sinai ve inşaat-montaj risklerinde ise bu artış %25 oranında gözlemlenecek. 2024 yılı İhtiyari
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SBM

Trafik Sigortası Fiyatlarında Sürücü Ceza Puanı Dönemi Başlıyor


Trafik sigortalarında "Sürücü ceza puanı" uygulaması ile artık sigorta primleri sürücünün ceza puanına göre hesaplanacak. 21 Ekim 2020'da başlanacak uygulamaya göre artık sürücülerin son 1 yıl içinde ehliyetine yazılan ceza
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Teknik Bilgiler

SBM Şifrematik Uygulaması Bilgisayarda Nasıl Çalıştırılır?


Bildiğiniz üzere Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi  (SBM) 20 Ocak 2020 tarihi itibari iki faktörlü doğrulama sistemine geçiş yaparak, sisteme giriş yapmak için Şifrematik uygulamasını  geliştirdi. SBM Şifrematik uygulaması ile


Sigorta Okulu4 yıl önce

4 yıl önce
Devamını oku








Pratik Bilgiler

Ethica Sigorta Hakkında Bilgi, Yorum ve Şikayetler


Ethica Sigorta 2016 yılında sigortacılık faaliyetlerine başlamış olan Ethica Sigorta, sektörün duayen isimlerinden Cemal Ererdi ve  Özel Ethica Sağlık Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akdoğan liderliğinde kurulmuş 40'tan fazla sigorta
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Pratik Bilgiler

Magdeburger Sigorta Hakkında Bilgi, Yorum ve Şikayetler


Magdeburger Sigorta Adını son zamanlarda sıkça duyup rastladığınız Magdeburger sigorta, aslında yeni kurulan bir sigorta şirketi değil. 175 yıldır bir çok sigorta branşında hizmet veren Magdeburger sigorta 1844 yılında Almanya’nın
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Teknik Bilgiler

Tamamlayıcı Sağlık Sigortası Nedir? Kapsamı ve Fiyatları


Tamamlayıcı Sağlık Sigortası Bu yazımızda tamamlayıcı sağlık sigortası nın ne olduğu konusunu ele alacağız. Bunun nedeni sigorta çeşitlerine halkın bilinç düzeyi arttıkça sigorta yaptıran kişi sayısında da doğru orantılı olarak
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Teknik Bilgiler

İnşaat All Risk Sigortası Nedir? Kapsamı ve Gerekli Evraklar


İnşaat all risk sigortası nedir? İnşaat all risk sigortası müteahhit firmaları inşaat ve bakım devrelerinde, inşaatın başlamasından tesisin hizmete girdiği tarihe dek doğal afet, ya da insan kaynaklı hatalara karşı
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SBM

Sbm Admin Kullanıcı Ekleme SBM Online Telefon Numarası Güncelleme


20.01.2020 tarihi itibari ile SBM Online sistemine 2 faktörlü kimlik doğrulama ile giriş yapılacak. Bu uygulamaya geçmeden önce acentelerin mevcut kullanıcı hesaplarına telefon numarası güncellemesi yapması gerekmektedir. Bu yazımızda güncelleme
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SBM

Kaza Tespit Tutanağı Sorgulama ve İtiraz Etme


Kaza Tespit Tutanağı Sorgulama ve İtiraz Etme Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi bünyesinde bulunan bu hizmet ile kaza tespit tutanağı sorgulama ve itiraz etme hakkında kaza kusur oranları ve itiraz
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SBM

SBM Teklif Alma Trafik Sigortası Fiyat Alma Uygulaması


Sbm Teklif Alma Trafik Sigortası Fiyat Alma Uygulaması Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi web sayfasında bulunan sbm teklif alma trafik sigortası teklifi alma uygulaması sayesinde vadesi yaklaşan trafik sigortanızın bu


Sigorta Okulu4 yıl önce

4 yıl önce
Devamını oku







Load More



  









  


  



Sigortaokulu.com, sigorta sektörüne dair bilgi, eğitim ve uygulamaları tek bir çatı altında sunar. Sektörün uzmanları tarafından hazırlanan zengin eğitim içerikleri, sigorta uygulamalarını anlamanıza ve bilginizi artırmanıza yardımcı olur.
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SBM Yetkili kullanıcı kullanımı ve sorgulamalar
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Trafik Sigortası Fiyatlarında Sürücü Ceza Puanı Dönemi Başlıyor
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Bize Abone Olun


Güncel gelişmelerden haberdar olun.
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